

**HADSTEN FYSIOTERAPI &
TRÆNING, AUTORISEREDE
FYSIOTERAPEUTER ApS**

**Ågade 97
8370 Hadsten**

CVR-nr. 31 58 20 08

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8/5-24


Jesper Hedegaard Haun
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HADSTEN FYSIOTERAPI & TRÆNING, AUTORISEREDE FYSIOTERAPEUTER ApS Ågade 97 8370 Hadsten CVR-nr.: 31 58 20 08 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Favrskov
Direktion	Jesper Hedegaard Haun, direktør
Revisor	Skov Revision registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutklinik, motionscenter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 592.990, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.025.942.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		6.313.180	5.327.255
Personaleomkostninger	1	<u>-5.384.168</u>	<u>-4.603.972</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		929.012	723.283
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-155.925</u>	<u>-157.620</u>
Resultat før finansielle poster		773.087	565.663
Finansielle indtægter	2	663	2.213
Finansielle omkostninger	3	<u>-12.359</u>	<u>-15.618</u>
Resultat før skat		761.391	552.258
Skat af årets resultat	4	<u>-168.401</u>	<u>-122.275</u>
Årets resultat		<u>592.990</u>	<u>429.983</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	250.000
Overført resultat		<u>292.990</u>	<u>179.983</u>
		<u>592.990</u>	<u>429.983</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Goodwill		71.428	114.286
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>71.428</u>	<u>114.286</u>
Maskiner og udstyr, motionscentret	6	0	7.583
Driftsmateriel og inventar, fysioterapiklinikken	6	255.027	6.678
Indretning af lejede lokaler	6	256.507	350.990
Materielle anlægsaktiver		<u>511.534</u>	<u>365.251</u>
Deposita		162.908	152.250
Finansielle anlægsaktiver		<u>162.908</u>	<u>152.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>745.870</u>	<u>631.787</u>
Færdigvarer og handelsvarer		23.465	14.000
Varebeholdninger		<u>23.465</u>	<u>14.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		470.311	441.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.744	0
Andre tilgodehavender		143.149	0
Periodeafgrænsningsposter		13.265	15.792
Tilgodehavender		<u>736.469</u>	<u>457.340</u>
Likvide beholdninger		<u>312.078</u>	<u>361.481</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.072.012</u>	<u>832.821</u>
Aktiver i alt		<u>1.817.882</u>	<u>1.464.608</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		600.942	307.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	250.000
Egenkapital		<u>1.025.942</u>	<u>682.952</u>
Hensættelse til udskudt skat		33.812	20.665
Hensatte forpligtelser i alt		<u>33.812</u>	<u>20.665</u>
Anden gæld		0	140.321
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>140.321</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	147.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.815	2.681
Selskabsskat		155.254	67.254
Anden gæld		600.059	403.527
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>758.128</u>	<u>620.670</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>758.128</u>	<u>760.991</u>
Passiver i alt		<u>1.817.882</u>	<u>1.464.608</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	307.952	250.000	682.952
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	292.990	300.000	592.990
Egenkapital 31. december 2023	125.000	600.942	300.000	1.025.942

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.159.772	4.371.745
Andre omkostninger til social sikring	102.717	113.447
Andre personaleomkostninger	<u>121.679</u>	<u>118.780</u>
	<u>5.384.168</u>	<u>4.603.972</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>11</u>	<u>9</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	313	1.813
Andre finansielle indtægter	<u>350</u>	<u>400</u>
	<u>663</u>	<u>2.213</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.359</u>	<u>15.618</u>
	<u>12.359</u>	<u>15.618</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	155.254	67.254
Årets udskudte skat	<u>13.147</u>	<u>55.021</u>
	<u>168.401</u>	<u>122.275</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	2.000.000
Kostpris 31. december 2023	2.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.885.715
Årets afskrivninger	42.857
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.928.572
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	71.428

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Maskiner og udstyr, motions- centret</u>	<u>Driftsmateriel og inventar, fysioterapi- klinikken</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2023	281.972	247.528	1.068.742	1.598.242
Tilgang i årets løb	0	259.350	0	259.350
Kostpris 31. december 2023	281.972	506.878	1.068.742	1.857.592
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	274.389	240.849	717.752	1.232.990
Årets afskrivninger	7.583	11.002	94.483	113.068
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	281.972	251.851	812.235	1.346.058
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	255.027	256.507	511.534

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>0</u>	<u>42.228</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>42.228</u></u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Haun Holding Autoriseret Fysioterapi ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v, er der deponeret ejerpantebrev kr. 540.000 med underpant i virksomhedens aktiver.